1

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1. Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 17 de novembro de 2024, conforme

Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto em todo o Capítulo 9, do Edital de Abertura.

3. Para a interposição de recurso referente ao gabarito o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico: http://www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos”, preencher o

formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 21 e 22/11/2024, devendo

utilizar um formulário para cada questão.

Franca, 19 de novembro de 2024.

Comissão Organizadora do Concurso Público

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2024

CÓDIGO / CARGO:

1001 – AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA – PSF – SUBSTITUTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B C C D C C D D A B B D C C C B

1002 – COORDENADOR PEDAGÓGICO SUBSTITUTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C D B B B C C C C B D

1003 – ENFERMEIRO PPI/VS SUBSTITUTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B A C B D A A D A D C A C C D A

1004 – ENFERMEIRO SUBSTITUTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B A C B D A A D A D B A C C D A

1005 – ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B C C D C C D C B A B A D D B B

1007 – MÉDICO CLÍNICO GERAL SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D A C C A C A D A B A C A A D D C D B C A D C C B D D B

1009 – MÉDICO EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERAL SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D A C C A C A D A B A C A A D D C D B C A D C C B D D B

1013 – MÉDICO GERIATRA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D A C C A C A D A B A C A A D D C D B C A D C C B D D B

1025 – MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D A C C A C A D A B A C A A D D C D B C A D C C B D D B

1029 – PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1030 - PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO MUSICAL SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1031 – PROFESSOR PEB II – BIOLOGIA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

 3

1032 – PROFESSOR PEB II – CIÊNCIAS SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1033 – PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1034 – PROFESSOR PEB II – FILOSOFIA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1035 – PROFESSOR PEB II – GEOGRAFIA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1036 –  PROFESSOR PEB II –  HISTÓRIA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1037  PROFESSOR PEB II – INGLÊS SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1007 – MÉDICO CLÍNICO GERAL SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D D A C C A C A D A B A C A A D D C D B C A D C C B D D B

1038 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1039 –  PROFESSOR PEB II – PORTUGUÊS SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1040 –  PROFESSOR PEB II – QUÍMICA SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C A D A D A A A A B C D C A C C A D C B C C C A C C

1041 – PROFISSIONAL IEC – PPI/VS SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B A C B D A D B D C B A C C B D

1042 – PSICÓLOGO SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B A C B D A C A B C C D D C D A

1043 –  TÉCNICO EM ENFERMAGEM – PPI/VS SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B C C D C C C D B A B A D C C B

1044 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B C C D C C C D B A B A D C C B

 4

1045 – TÉCNICO EM RAIO-X SUBSTITUTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C A D A D A D C A A B C C D C C A A B C D C B C C B